
 

Zarządzenie Nr 21/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), oraz na podstawie Uchwały  

Nr XXVII/197/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 22 lutego 2021 r. zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie                 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


